1

全 国 社 区 教 育 数 字 化 学 习 联 盟

关于“第一届 NERC 杯全国社区教育‘互联网+’优秀项目

评选”活动结果公示的通知

中成协社教联盟【2018】8号

全国各级社区教育单位：

由全国社区教育数字化学习联盟主办的“第一届 NERC 杯全国社

区教育‘互联网+’优秀项目”评选（通知见中成协社教联盟【2018】

6号）自 2018 年 9月启动以来，全国各实验区、示范区及有关社区

教育机构积极组织申报，到申报截止日共收到来自 12个省（直辖市）、

49个单位、54 个参评项目。

主办单位成立了项目评选专家组，经过专家评审，按照坚持标准，

保证质量，客观公正的原则，评选出优秀项目 10个（名单见附件）。

现予公示，公示日期截止到 12月 24 日。

优秀项目颁奖将于 2018 年 12 月 27—28 日在重庆市举行的“全

国社区教育数字化学习联盟年会暨学术研讨会”上举行。

请参赛单位认真核对公示名单中“申报单位”和“项目名称”等

信息，如有问题，请于 2018 年 12 月 24 日前与全国社区教育数字化

学习联盟秘书处李明（电话：010-57519450，邮箱：lim@nerc.edu.cn）

联系。

2

此页无正文

全国社区教育数字化学习联盟

2018 年 12 月 17 日

主报：中国成人教育协会

抄报：各省（市、自治区）教育行政部门职成教处

主送：全国社区教育数字化学习联盟、实验区、示范区、数字化学习

先行区成员